КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОАЛТАИСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
19.11. 2015г.
г. Новоалтайск                                          № 297
«Об итогах городского конкурса «Учитель года - 2016»
На основании приказа комитета по образованию Администрации г.Новоалтайска от 14 сентября 2015г. № 227 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2016» в городе был проведён конкурс в срок с 01.10.2015г. по 20.11.2015г.,-
ПРИКАЗЫВ АЮ:
I. Утвердить победителя и лауреатов муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2016»:
1.1.
Немирова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 8 г. Новоалтайска» - победитель конкурса;
1.2 Шаталова Марина Владимировна, учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Новоалтайска» - лауреат конкурса 1 степени;

1.3.
Михайлова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Новоалтайска» - лауреат конкурса 2 степени

1.4. Краева Ольга Евгеньевна, учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19 г.Новоалтайска», лауреат конкурса 3 степени;
П. Направить для участия в краевом конкурсе «Учитель года Алтая - 2016», Немирову Светлану Юрьевну, учителя начальных классов   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 8 г. Новоалтайска», победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -2016».
Ш. Наградить победителя конкурса ценным подарком и денежной премией в сумме 4000 руб. (четыре тысячи рублей)

IV. Наградить лауреата 1 степени  конкурса ценным подарком и денежной премией в сумме 2500 руб. (две тысячи пятьсот рублей)

V. Наградить лауреата 2 степени  конкурса ценным подарком и денежной премией в сумме 2000 руб. (две тысячи рублей)
VI. Наградить лауреата 3 степени  конкурса ценным подарком и денежной премией в сумме 1500 руб. (одна тысяча пятьсот рублей)

VII. Наградить участников конкурса ценными подарками и денежной премией в сумме 1000 руб. (одна тысяча рублей)

VIII.Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года - 2016» (Приложение 1)

IX. Благодарственным письмом комитета по образованию наградить   директора МБОУ СОШ №1 Зинкевич О.В.
X.. Благодарственным письмом комитета по образованию наградить   заместителя директора по учебной работе Кашина В.Л.
              XI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМК КОА М.А.Егорову.
Председатель комитета
по образованию
М.В. Мосинцева
г. Новоалтайска
Приложение к приказу

№310 от20.11.2015г
Состав жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года - 2016»

	Члены жюри:

	1.
	Егорова
Марина

Анатольевна
	заведующий  ИМК КОА

	2.
	Сидорова

Анастасия Васильевна
	методист ИМК КОА

	3.
	Яковлева

Татьяна

Николаевна
	председатель Новоалтайской городской общественной организации профсоюза работников образования и науки

	4.
	Кашина

Валентина Леонидовна
	заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №1

	5.
	Маник Оксана Александровна
	учитель английского языка МБОУ СОШ №1, руководитель городского ППО учителей английского языка;

	6.
	Шайхитдинова
Ирина

Михайловна
	учитель биологии МБОУ СОШ №30, руководитель городского ММО учителей естественнонаучных дисциплин;

	7.
	Ерофеева

Татьяна

Анатольевна
	учитель начальных классов МБОУ Гимназия №166, руководитель городского ППО учителей начальных классов

	8.
	Штин

Ирина
Алексеевна
	педагог-психолог МБОУ СОШ№19, руководитель городского  ППО социально-психологической службы, участник конкурса «Учитель года»

	9.
	Торопова

Елена

Валериевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №1, руководитель городского ММО учителей русского языка и литературы;

	10.
	Терещенко

Ольга

Анатольевна
	победитель муниципального конкурса «Учитель года 2015» , учитель английского языка МБОУ СОШ№1